
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О назначении ответственного 

за противодействие коррупции 

в МАОУ «СОШ № 64» г.Перми 

В целях реализации требований Указа Президента Российской 

Федерации от 16 августа 2021 г. № 478 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Федерального закона от 26 

декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», закона 

Пермского края от 30 декабря 2008 года № 382-ПК «О противодействии 

коррупции в Пермском крае», в целях создания эффективной системы 

противодействия (профилактики) коррупционных проявлений в МАОУ 

«СОШ № 64» г. Перми 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Трегубову Ольгу Геннадьевну, заместителя директора по УВР, 

назначить ответственным за противодействие коррупции в МАОУ 

«СОШ № 64» г.Перми. 

2. Трегубовой Ольге Геннадьевне в срок до 16.09.2024 г.: 

2.1. актуализировать план мероприятий по противодействию 

коррупции на 2020-2024 учебный год в ОУ; 

2.2. сформировать отчет о реализации плана за 2020-2024 гг. на 

официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие 

коррупции»; 

2.3. направить информацию о проделанной работе по электронной 

почте vanukova-kv@gorodperm.ru. 

3. Ходыревой Н.Ю., лаборанту, разместить на официальном сайте в 

разделе «Противодействие коррупции» в срок до 16.09.2024г.: 

3.1. план и отчет о реализации ранее действующего плана; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 64» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/75-01-08/4-166 от 13.09.2024. Исполнитель: Смирнова Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.09.2024 14:09

mailto:vanukova-kv@gorodperm.ru


 

3.2. форму обращения физических и юридических лиц по фактам 

коррупционных правонарушений; 

3.3. режим работы горячей линии для приема обращений граждан и 

организаций по вопросам противодействия коррупции в 

администрации города Перми. 

3.4. номер телефона «Горячей линии по вопросам противодействия 

коррупции в администрации города Перми т.2-12-32-28. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   Л.В.Смирнова

  

 

 

Ознакомлена: 

О.Г.Трегубова 

Н.Ю.Ходырева 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/75-01-08/4-166 от 13.09.2024. Исполнитель: Смирнова Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.09.2024 14:09


	1
	2

